СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от  10 августа 2012 г.                                                                                                     №  29

О внесении изменений в муниципальную
адресную программу «Капитальный
ремонт многоквартирных домов на
территории МО «Сельское поселение
Застолбье» Рамешковского района
 в 2012 году»   утвержденную
 13.01.2012г № 5

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»,

                          Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:

1.   Внести изменения в муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории МО «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района в  2012 году», утвержденную 13.01.2012г № 5:
   1)  В паспорте муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории МО «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района в  2012 году» пункт 11 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общая стоимость выполнения Программы составляет      5 949 340 рублей,  из них за счет средств:
· Фонда –  4 112 302 рублей;
· областного бюджета Тверской области – 769 785     рублей;
· местного   бюджета  – 769 786     рублей;
· собственников помещений –297 467  рублей»
    2) В разделе 5 Программы:
а) пункт 5.2 изложить в следующей редакции: «Объем финансирования Программы за счет средств всех источников в  2012 году составит  5 949 340руб.,
 в том числе:
· средства Фонда –  4 112 302руб.;
· средства областного бюджета Тверской области –   769 785руб.;
· средства  местных бюджетов   –  769 786руб.;
· средства  собственников  помещений   – 297 467руб».
б)  в пункте 5.3  сумму 1 579,960 тыс.руб. заменить на сумму 1 539, 571 тыс.руб.
в)  в пункте 5.4  сумму  1 579,960 тыс. руб. заменить на сумму  1 539,571 тыс.руб.
г)   в пункте 5.5  сумму  305,271 тыс.руб. заменить на сумму   297,467 тыс.руб.
    3)  Приложение 3 к Программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории МО «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района в  2012 году» изложить в новой  редакции. (Прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Застолбье  Сырцеву С.П.
3. Решение вступает в силу после подписания и официального обнародования.

Глава сельского поселения Застолбье                                       Сырцева С.П.

                                               СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                          СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
                                        РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
                                           ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      РЕШЕНИЕ

от  13 января  2012 г.                                                                                           № 5

Об утверждении муниципальной
адресной программы «Капитальный
ремонт многоквартирных домов на
территории МО «Сельское поселение
Застолбье» Рамешковского района
 в 2012 году»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О фонде содействия реформирования жилищно-коммунального хозяйства»,

                          Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов на территории МО «Сельское поселение Застолбье» Рамешковского района в  2012 году» (Прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Застолбье  Сырцеву С.П.
3. Решение вступает в силу после подписания и официального обнародования.

Глава сельского поселения Застолбье                                Сырцева С.П.